
  

  

Les Softs 

Pago  

(ananas, orange, ACE, tomate, pomme…) 

Coca-Cola (classique ou sans sucre) 

Limonade 

Schweppes (tonic, agrumes) 

Fever Tree 

Orangina, Oasis, Fanta, Fuzetea 

Diabolo 

Perrier 

Citron ou orange pressé 

Bière sans alcool Tourtel 

Bière sans alcool  

Sirop à l’eau 

Verre de Lait 

 

20cl 

 

33cl 

20cl 

25cl 

20cl 

25cl 

20cl 

33cl 

20cl 

25cl 

33cl 

 

3.40€ 

 

3.40€ 

2.00€ 

3.40€ 

3.40€ 

3.40€ 

2.40€ 

3.40€ 

4.30€ 

3.40€ 

4.80€ 

1.50€ 

2.30€ 

Eaux  

Evian 

Plancoët plate 

Plancoët gaz./ San Pellegrino 

50cl 

3.10€ 

- 

3.40€ 

100cl 

- 

4.00€ 

4.50€ 

Boissons Chaudes 

Expresso 

Café Noisette 

Double expresso 

Décaféiné 

Petit Cappuccino / Grand 

Petit crème / Grand crème 

Petit chocolat / Grand chocolat 

Petit Viennois / Grand Viennois 
(Café ou Chocolat) 

Irish Coffee 

Thé nature  

Thé aromatisé 

Infusion 

Supplément lait 

1.70€ 

1.80€ 

3.40€ 

1.70€ 

3.90€/4.90€ 

2.90€/3.90€ 

3.50€/4.50€ 

4.00€/5.00€ 

 

7.50€ 

3.20€ 

3.50€ 

3.50€ 

0.50€ 

Les Vins Blancs et Bulles 

Millet fleuri IGP Côtes de Gascogne 

“Belote et Rebelote” IGP Pays d’Oc 

Millet moelleux IGP Côtes de Gascogne 

Château de Belleville Anjou (79) 
 

Domaine Vrignaud Petit Chablis 
 

De Chanceny Saumur Brut (Pétillant) 

Michel Jacquot Champagne Brut 

12cl 

3.50€ 

- 

4.50€ 

4.00€ 

- 

4.50€ 

6.50€ 

75cl 

18.00€ 

16.00€ 

24.00€ 

22.00€ 

36.00€ 

22.00€ 

45.00€ 

37.5cl 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Les Vins Rosés 

“Belote et Rebelote” IGP Pays d’Oc 

Le Clos des Chaumes Mareuil 

Domaine Naïs Coteaux d’Aix en Provence 

Terra Vecchia “Stella” IGP Ile de Beauté 

 

12cl 

- 

- 

4.00€ 

4.50€ 

 

75cl 

16.00€ 

18.00€ 

22.00€ 

24.00€ 

37.5cl 

- 

10.00€ 

12.00€ 

- 

 

Les Vins Rouges 

Château Cap Saint Martin Blaye Côtes de Bx 

Moutte Blanc “HOPE” Bordeaux Supérieur 

Les Terres Dieux Pécharmant 

Le Clos des Chaumes Mareuil 

Domaine Lorieux Saint Nicolas de Bourgueil 

Domaine Sourdais-Taveau Chinon 

Domaine des Pasquiers Côtes du Rhône 

Terra Vecchia IGP Ile de Beauté 

Lascours Coteaux du Languedoc Pic St Loup 

Domaine de Sermezy Brouilly 

Domaine Davanture Mercurey 

 

 

 

12cl 

- 

4.00€ 

- 

- 

4.50€ 

- 

4.00€ 

- 

- 

- 

- 

 

75cl 

20.00€ 

22.00€ 

26.00€ 

18.00€ 

24.00€ 

20.00€ 

20.00€ 

28.00€ 

25.50€ 

29.00€ 

39.00€ 

37.5cl 

11.00€ 

- 

14.00€ 

10.00€ 

13.00€ 

11.00€ 

- 

- 

- 

15.00€ 

- 

 

Les Vins en Pichet 

Blanc « Sauvignon » IGP Comté Tolosan 

Rosé « Preignes Le Neuf » IGP Coteaux de Béziers 

Rouge « Maxime et Raphaël » IGP Pays d’Oc 

 

 

12cl 

2.50€ 

2.50€ 

2.50€ 

 

50cl 

8.00€ 

8.00€ 

8.00€ 

25cl 

4.50€ 

4.50€ 

4.50€ 

LE
S 

V
IN

S 
D

U
 N

P
A

 

LE
S 

SO
FT

S 
D

U
 N

P
A

 
LE

S 
B

O
IS

SO
N

S 
C

H
A

U
D

ES
 D

U
 N

P
A

 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix Nets TTC service compris.  



 

 

Les Apéritifs 

Ricard, Pastis 51 

Martini, Pineau, Porto 

Suze 

Suze Cassis 

Kir (cassis, mûre, pêche) 

Kir pétillant 

Kir Royal 

Coupe de Champagne 

 

2cl 

6cl 

6cl 

6cl 

12cl 

12cl 

12cl 

12cl 

 

2.70€ 

3.50€ 

3.60€ 

5.00€ 

3.00€ 

4.50€ 

6.80€ 

7.00€ 

Les Bières Pression 

Bière du moment 
 

Blonde Riegele 
 

 

Panaché 

Monaco 

Monaco La Pinte 

Picon-Bière 

Picon Bière La Pinte 

Bières bouteille (voir tableau) 

Supplément sirop 

25cl 

4.00€ 
 

3.20€ 
 

25cl 

25cl 

50cl 

25cl 

50cl 

 

50cl 

7.60€ 
 

6.20€ 
 

3.00€ 

3.20€ 

6.00€ 

3.70€ 

7.00€ 

5.00€ 

0.20€ 

Les Digestifs 

Cognac 

Calvados 

Armagnac 

Bailey’s 

Get 27 / Menthe Pastille 

Sève Feu de Joie 

Cointreau 

Grand Marnier 

Eau de Vie de Poire 

 

7.00€ 

7.00€ 

7.00€ 

5.30€ 

5.30€ 

5.50€ 

7.00€ 

7.00€ 

7.00€ 

 

4cl 

4cl 

4cl 

6cl 

6cl 

6cl 

4cl 

4cl 

4cl 

Les Shooters  

Kiss Cool (sambucca, curaçao) 2cl 

B52 (Liqueur café, Bailey’s, Cointreau)2cl 

Jagger Bomb (Jagger 2cl + energy drink) 

Vodka (4cl + energy drink) 

3.00€ 

4.00€ 

5.80€ 

5.80€ 

Les Whiskies (4cl) Baby (2cl) = prix/2 

Ballantine’s 

Jack Daniel’s 

Port Askaig 8 ans (Single Malt Ecosse Tourbé) 

Nikka coffey malt ou coffey grain 

Whisky du moment 

 

 

5.00€ 

7.00€ 

8.00€ 

8.00€ 

9.00€ 

LE
S 

D
IG

ES
TI

FS
 D

U
 N

P
A

 

LE
S 

A
P

ER
IT

IF
S 

D
U

 N
P

A
 

12,5cl 

2.20€ 
 

2.00€ 

Les Cocktails 

Punch « Maison »  

Ti’ Punch 

Cognac Schweppes 

Whisky Coca 

Rhum Coca/Captain Coca 

Gin Tonic 

Caprice (sirop de fraise, crème de 

pêche, jus d’orange, mousseux) 

Mojito « Maison » 

Spritz 

Cocktail du moment 

Virgin Mojito 

NPA (sans alcool) 

Cocktail du Moment (ardoise) 

5.50€ 

5.50€ 

6.50€ 

5.80€ 

5.80€ 

5.80€ 

7.50€ 

 

7.50€ 

7.50€ 

7.50€ 

6.50€ 

6.50€ 

12,5cl 

4cl 

25cl 

18cl 

18cl 

25cl 

15cl 

 

25cl 

25cl 

25cl 

25cl 

15cl 

Les Rhums (4cl) 

Captain Morgan (Spiced Rhum Porto Rico) 

Clément VSOP (Martinique) 

Centenario 20 ans (Costa Rica) 

Le Rhum du Moment (ardoise) 

5.50€ 

7.00€ 

11.00€ 

9.00€ 


