	<u>Les Softs</u>				Les Vins Blancs et Bulles	12cl	37.5cl	75cl
	Pago	20cl	3.40€		Millet fleuri IGP Côtes de Gascogne	3.50€	-	18.00€
	(ananas, orange, ACE, tomate, pomme)				"Belote et Rebelote" IGP Pays d'Oc	-	-	16.00€
	Coca-Cola (classique ou sans sucre)	33cl	3.40€		Millet moelleux IGP Côtes de Gascogne	4.50€	-	24.00€
	Limonade	20cl	2.00€		Château de Belleville Anjou (79)	4.00€	-	22.00€
	Schweppes (tonic, agrumes)	25cl	3.40€		Domaine Vrignaud Petit Chablis	-	-	36.00€
PA	Fever Tree	20cl	3.40€		De Chanceny Saumur Brut (Pétillant)	4.50€	-	22.00€
Z	Orangina, Oasis, Fanta, Fuzetea	25cl	3.40€		Michel Jacquot Champagne Brut	6.50€	-	45.00€
2	Diabolo	20cl	2.40€					
2	Perrier	33cl	3.40€		Les Vins Rosés	12cl	37.5cl	75cl
드	Citron ou orange pressé	20cl	4.30€		"Belote et Rebelote" IGP Pays d'Oc	-	-	16.00€
SC	Bière sans alcool Tourtel	25cl	3.40€		Le Clos des Chaumes Mareuil	-	10.00€	18.00€
ES	Bière sans alcool	33cl	4.80€		Domaine Naïs Coteaux d'Aix en Provence	4.00€	12.00€	22.00€
_	Sirop à l'eau		1.50€	L.50€	Terra Vecchia "Stella" IGP lle de Beauté	4.50€	-	24.00€
	Verre de Lait		2.30€		H		ı	
	<u>Eaux</u>	50cl	100cl	PA	Les Vins Rouges	12cl	37.5cl	75cl
	Evian	3.10€	-	Z	Château Cap Saint Martin Blaye Côtes de Bx	-	11.00€	20.00€
	Plancoët plate	-	4.00€		Moutte Blanc "HOPE" Bordeaux Supérieur	4.00€	-	22.00€
	Plancoët gaz./ San Pellegrino	3.40€	4.50€	S	Les Terres Dieux <mark>Pécharmant</mark>	-	14.00€	26.00€
4	Boissons Chaudes			Z	Le Clos des Chaumes Mareuil	-	10.00€	18.00€
P _A	Expresso		1.70€		Domaine Lorieux Saint Nicolas de Bourgueil	4.50€	13.00€	24.00€
5	Café Noisette		1.80€	Ш	Domaine Sourdais-Taveau Chinon	-	11.00€	20.00€
5	Double expresso		3.40€		Domaine des Pasquiers Côtes du Rhône	4.00€	-	20.00€
ES	Décaféiné		1.70€		Terra Vecchia IGP lle de Beauté		-	28.00€
	Petit Cappuccino / Grand	3.90€	/4.90€		Lascours Coteaux du Languedoc Pic St Loup	AB -	-	25.50€
₹	Petit crème / Grand crème	2.90€	/3.90€		Domaine de Sermezy Brouilly	-	15.00€	29.00€
さ	Petit chocolat / Grand chocolat	3.50€	/4.50€		Domaine Davanture Mercurey	-	-	39.00€
NS	Petit Viennois / Grand Viennois (Café ou Chocolat)	4.00€	/5.00€					
SON	Irish Coffee		7.50€		Les Vins en Pichet	12cl	25cl	50cl
OISS	Thé nature		3.20€		Blanc « Sauvignon » IGP Comté Tolosan	2.50€	4.50€	8.00€
BO	Thé aromatisé				Rosé « Preignes Le Neuf » IGP Coteaux de Bézie	ers 2.50€	4.50€	8.00€
ES	Infusion		3.50€	Rouge « Maxime et Raphaël » IGP Pays d'Oc		<u>4</u> 8 2.50€	4.50€	8.00€
7	Supplément lait		0.50€					
≈	(4)				Div Not TTC			

Les Apéritifs

Les Bières Pression

LES APERITIFS DU NPA

Ricard, Pastis 51	2cl	2.70€
Martini, Pineau, Porto	6cl	3.50€
Suze	6cl	3.60€
Suze Cassis	6cl	5.00€
Kir (cassis, mûre, pêche)	12cl	3.00€
Kir pétillant	12cl	4.50€
Kir Royal	12cl	6.80€
Coupe de Champagne	12cl	7.00€

12,5cl

25cl

50cl

Bière du moment	2.20€	4.00€	7.60€
Blonde Riegele	2.00€	3.20€	6.20€
Panaché		25cl	3.00€
Monaco		25cl	3.20€
Monaco La Pinte		50cl	6.00€
Picon-Bière		25cl	3.70€
Picon Bière La Pinte	50cl	7.00€	
Bières bouteille (voir tal		5.00€	
Supplément sirop		0.20€	

ightharpoons		
Les Cocktails		
Punch « Maison »	12,5cl	5.50€
Ti' Punch	4cl	5.50€
Cognac Schweppes	25cl	6.50€
Whisky Coca	18cl	5.80€
Rhum Coca/Captain Coca	18cl	5.80€
Gin Tonic	25cl	5.80€
Caprice (sirop de fraise, crème de pêche, jus d'orange, mousseux)	15cl	7.50€
Mojito « Maison »	25cl	7.50€
Spritz	25cl	7.50€
Cocktail du moment	25cl	7.50€
Virgin Mojito	25cl	6.50€

NPA (sans alcool)

15cl 6.50€

Les Digestifs

<u>Les Digestifs</u>		
Cognac	4cl	7.00€
Calvados	4cl	7.00€
Armagnac	4cl	7.00€
Bailey's	6cl	5.30€
Get 27 / Menthe Pastille	6cl	5.30€
Sève Feu de Joie	6cl	5.50€
Cointreau	4cl	7.00€
Grand Marnier	4cl	7.00€
Eau de Vie de Poire	4cl	7.00€
<u>Les Shooters</u>		
Kiss Cool (sambucca, curaçao) 2cl		3.00€
B52 (Liqueur café, Bailey's, Cointreau)2cl		4.00€
Jagger Bomb (Jagger 2cl + energy drink)		5.80€
Vodka (4cl + energy drink)		5.80€



Ballantine's	5.00€
Jack Daniel's	7.00€
Port Askaig 8 ans (Single Malt Ecosse Tourbé)	8.00€
Nikka coffey malt ou coffey grain	8.00€
Whisky du moment	9.00€

Les Rhums (4cl)

Captain Morgan (Spiced Rhum Porto Rico)	5.50€
Clément VSOP (Martinique)	7.00€
Centenario 20 ans (Costa Rica)	11.00€
Le Rhum du Moment (ardoise)	9.00€